3.2 Os estudantes receberão auxílio para a permanência no valor de R$ 660,00 

(seiscentos e sessenta reais) mensais, durante todo o curso. 

3.3 Para mulheres com filhos com até 12 anos incompletos, ou seja, 11 anos e 11 meses 

de idade, o valor da bolsa será de R$ 858,00 (oitocentos e cinquenta e oito reais) 

mensais, durante todo o curso. 

3.3.1 Para a comprovação de que a mãe possui filhos com 12 anos incompletos,  deverá 

ser apresentada, no ato da matrícula, a documentação de identificação oficial com foto 

ou Certidão de Nascimento do filho.